Entrega por el proveedor 008178~JORGE ROMAN MATOS DIAZ

Redbe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (J)

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES 
Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

Dependencia 14-SECRETARfA DE PROTECCION Y SEGUR1DAD CIUDADANA

006629

(SON: DIEZ MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N )

I $10,648.80TOTAL:

TF
FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacckmes 30 Dias

Forma de pago 99 - Por definirMctododepago PPD - Pago en parcialidades o difej

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

JOPGE ROMAN MATOS DIAZSANDY MAGDALENA MTNGUAL TORRES NOMBRENOMBRE: